
 
Ůितभूित मुūणालय, हैदराबाद 

SECURITY PRINTING PRESS, HYDERABAD 

आरटीआई मामलो ं के िनपटान के िलए अनुभाग ˑर पर केȾीय जनसूचना अिधकाįरयो ं(सीपीआईओ)  तथा सहायक जनसूचना अिधकाįरयो ं(एपीआईओ) 
के  नाम/ Section-wise Central Public Information Officers (CPIO) and Assistant Public Information Officers (APIO) for dealing with 
RTI cases: 

 
 

पद/Post कायŊपालको ंके नाम 
(स/ŵी) 

Name of the 
Executive (S/Shri) 

पदनाम/Designation टेलीफोन नंबर 
Telephone 
Number 

ईमेल आईडी/E-Mail ID 

पारदिशŊता अिधकारी तथा Ůथम अपील 

अिधकारी/Transparency Officer and 1st 

Appellate Authority 

ŵी एस. आर. वाजपे / 
Shri S.R. WAJPE महाŮबंधक/ GM 040-23253601 S.Wajpe@spmcil.com 

नोडल अिधकारी/ Nodal officer अिभषेक कुमार/ 
Abhishek Kumar नोडल अिधकारी / Nodal officer 040-23253702 kumar.abhishek@spmcil.com 

तकनीकी मामले/Technical Matters 

सीपीआईओ /CPIO 
एस. एस. 
राठौर/S.S.Rathour 

अपर महाŮबंधक (त.Ů) व फैƃरी 
Ůबंधक/AGM (TO), & Factory 
Manager 

040-23253655 Sukhpal.Rathour@spmcil.com

मुūण /Printing एपीआईओ / APIO 
सायन एम बŝआ /Sayan 
M. Barua 

उप म.Ůबंधक (त.Ů.)/DGM (TO) 040-23253605 Sayan.Barua@spmcil.com 

िनयंũण 
/Control 

एपीआईओ / APIO 
अमरजीत राव/ Amarjeet 

Rao 
स.Ů. (तक.िन.)/AM (TC) 040-23253656 Amarjeet.Rao@spmcil.com 

अनुरƗण 
/Maintenanc e 

एपीआईओ / APIO राजीव कुमार गोडं 
/Rajiv Kumar Gond 

उप.Ů .(त.Ů.)/ DM (TO) 040-23253626 Rajiv.Gond@spmcil.com 

मानव संसाधन मामले/Human Resource Matters 



सीपीआईओ /CPIO 
आ. दुगाŊ Ůसाद / A. Durga 
Prasad 

अ.म.Ů (मा.सं.) व का.अ./ AGM (HR) 
& Head of Office 

040-23253606 Durga.Achanta@spmcil.com 
 

एपीआईओ / APIO मेŠल राठोड़ 

/Mehul Rathod 
Ůबंधक (मा.सं.) / MANAGER 

(HR) 

040-23253622 Mehul.Rathod@spmcil.com 

सूचना ŮौȨोिगकी मामले/IT Matters 

सीपीआईओ /CPIO आर राजा काितŊक/ 
R. Rajakarthik 

सं.महा.Ů. (सू.Ůौ.) / JGM 
(IT) 

040-23253610 Rajakarthik@spmcil.com 

एपीआईओ / APIO िचũेश कुमार 

िसंह/Chitresh Kumar 
Singh 

उŮ. Ů. (सू.Ůौ.)/DM (IT) 040-23253659 Chitresh.Singh@spmcil.com 

िवȅ मामले/Finance Matters 

सीपीआईओ /CPIO वी. अिनता/V. Anita उमŮ (नव व ले) व नवȅ 
Ůधान/ DGM(F&A) & 
Head of 
Finance 

040-23253609 V. Anita@spmcil.com 

एपीआईओ / APIO एस. किवता/ S. Kavita Ů (िवत व ले)/ Manager 
(F&A) 

040-23253622 S. Kavita@spmcil.com 

Ţय मामले/Purchase Matters 

सीपीआईओ /CPIO िकशोर पी. खांडेकर  
/Kishor P. Khandekar 

Ů.(सा.Ů.) व सीपीएसओ/ 
Manager (MM) & CPSO 

040-23253607 Kishor.Khandekar@spmcil.com 

एपीआईओ / APIO िजतŐū पंडोले/Jitendra 
Pandole 

स.Ů.(गु.आ.-पेपर)/A M (QA-

Paper) 

040-23253611 Jitendra.Pandole@spmcil.com 

 


